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Rangliste agilitysports run Medium 1


Richter:

 Bea Tanner



Länge:

 131

 Kategorie:
 
 Medium 1

 Standardzeit:
 
 50



Geschw.:
 
 2.62 m/s

 Maximalzeit:
 
 75



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 250

 5994

 Jäggi Renate

 KV Gebenstorf

 1

 38.77

 3.38

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Jambo

 Mischling



2

 252

 6625

 Gloor Beatrice

 AT High Flyers

 1

 40.45

 3.24

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Hi-Fi

 Sheltie



3

 257

 6208

 Rast Daniela

 Schweizer Club 

 1

 43.71

 3.00

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Neva

 Brazilian Terrier



4

 253

 5640

 Weber Andrea

 AT High Flyers

 1

 47.33

 2.77

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Flipi

 Fox Terrier x 



5

 260

 5429

 Wehrle Vreni

 HS Reusstal SKG

 1

 47.54

 2.76

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Kisha

 Jack russel x



6

 251

 4930

 Borner Erika

 KV Wolhusen

 1

 47.89

 2.74

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Dino

 - 
 


7

 254

 5532

 Ursprung Beatrice

 SCC / KV 

 1

 42.21

 3.10

 2

 1

 0.00

 15.00

 sg
 
Xorkan

 Mittelspitz



8

 255

 6195

 Isliker Edith

 Spaniel-Club 

 1

 62.78

 2.09

 1

 1

 12.78

 22.78

 g

Flacky

 Engl. Cocker-



888

 256

 6155

 Tschabold Manuela

 ATE  Microdogs

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Fabienne

 Am. Cocker 



888

 258

 5326

 Borchert Selin

 KG Winterthur

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Ajscha

 Cocker Spaniel



888

 259

 6655

 Kissling Daniela

 AT Microdogs

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Dares

 Fox Terrier



888

 261

 6566

 Meier Nadine

 AT Mutschellen

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Kiowa

 Sheltie X Border 



Anzahl gestartete Teams: 12
 


Statistik:



Vorzüglich:

 6 (50.00%)

 Schnellste Zeit:

 38.77 sec



Sehr gut:

 1 (8.33%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.38 m/s



Gut:

 1 (8.33%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 4 (33.33%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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